ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N2 00008/2022

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda de Merenda Escolar da Secretaria de Educação
da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas — PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria n9 037/2022, de 03/01/2022, e observadas as disposições da Lei Federal
ns 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei
Complementar nS 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal ne 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n9 00008/2022, que objetiva: Aquisição de
gêneros alimentícios para atender a demanda de Merenda Escolar da Secretaria de Educação da Prefeitura
Municipal de São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ANA LÚCIA SILVA TOME.

36.886.818/0001-09

Valor: R$ 12.650,00

-DIEGO PEREIRA FECHINE.

33.634.178/0001-43
Valor: R$ 114.940,00
- L. PESSOA SARAIVA.

19.887.695/0001-01

Valor: R$ 15.690,00

- MASCENA DISTRIBUIDORA LTDA.

31.131.079/0001-13

Valor: R$ 4.000,00
- MENESES E FIGUEIREDO LTDA.

09.613.597/0001-14

Valor: R$ 618.069,50
- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA.

41.883.167/0001-25
Valor: R$ 587.128,75

- V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS.

35.082.105/0001-11

Valor: R$ 11.173,00

e Piranhas - PB, 07 de Fevereiro de 2022.

LIMA FREITAS

Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:45. Validação: 86BA.5576.E1BD.DDE4.32CC.C6F1.5FF5.C3E9.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 03511/22. Data: 31/03/2022 08:32. Responsável: Helder de L. Freitas.

621

621

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE tôo JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETI DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 08 de Fevereiro de 2022.
PORTARIA N9 PE 00(N)8/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pr^âo Eletrônico ns 00008/2022, que objetiva:
Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda de Merenda Escolar da Secretaria de Educação da
Prefeitura Municipal de São José de Piranhas — PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

-ANA LÚCIA SILVA TOME.

36.886.818/0001-09
Valor: R$ 12.650,00
- DIEGO PEREIRA FECHINE.

33.634.178/0001-43
Valor: R$ 114.940,00
-L. PESSOA SARAIVA.

19.887.695/0001-01
Valor: R$ 15.690,00
- MASCENA DISTRIBUIDORA LIDA.

31.131.079/0001-13
Valor: R$4.000,00
- MENESES E FIGUEIREDO LIDA.

09.613.597/0001-14
Valor: R$ 618.069,50
- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA.

41.883.167/0001-25
Valor: R$ 587.128,75
- V. DE ALMEIDA GOMES AUMENTICIOS.

35.082.105/0001-11
Valor: R$ 11.173,00

Publique-se e cumpra-se.

NDES CAMPOS

ífeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:45. Validação: 86BA.5576.E1BD.DDE4.32CC.C6F1.5FF5.C3E9.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 03511/22. Data: 31/03/2022 08:32. Responsável: Helder de L. Freitas.

622

622